
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 
 

P Е Ш Е Н И Е 
 
от 27 апреля 2016 года                                          № 2 
 
 

О согласовании проекта постановления 

Губернатора Белгородской области 

«О внесении изменений в постановление 

Губернатора Белгородской области  

от 30 ноября 2015 года № 124» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2014 года 

№ 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан 

за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 28 октября 2015 года       

№ 2182-р, Уставом Губкинского городского округа, в целях 

реализации программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры  Губкинского городского округа Белгородской 

области, направленной на повышение надежности  и качества 

оказываемых коммунальных услуг, Совет депутатов 

 

р е ш и л : 
  

1. Согласовать      проект     постановления        Губернатора  

Белгородской области «О внесении изменений в постановление 

Губернатора Белгородской области от 30  ноября 2015 года № 124»  

в части предельного (максимального) индекса изменения размера 

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Губкинском 

городском округе,  превышающий индекс по Белгородской области 

более чем на величину отклонения по Белгородской области, в 

размере 8,4% с 01 июля 2016 года. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                      А. Гаевой   


